Együtt a jövő felé – digitális oktatási megoldások
ALEX Fémbútor Kft. Magyar u. 21-23, Zsámbék H-2072  /  Telefon: +36/20 341-3333  /  www.alexbutor.hu
INFOKOMMUNIKÁCIÓS
ESZKÖZÖK
INTERAKTÍV CSOMAGOK, KIJELZŐK, TÁBLÁK, PROJEKTOROK, VETÍTŐVÁSZNAK,
GRAMMATIK ÉS SMARTCLASS+ NYELVI LABOROK
Új csomag –
VAKÁCIÓ I. csomag:

Ê	 párbeszédek, laborgyakorlatok rögzítése
Ê	 könnyen kezelhető magyar nyelvű szoftver
Ê	 tanulók nevének eltárolása
Ê	 tanulók tetszőleges csoportba sorolása
Ê	 csoportok eltárolása, visszatöltése
Ê	 előre beállított és szabadon választható
	 csoportkialakítások
Ê	 tanulók párokba sorolása
Ê	 tanulónkénti egyéni munka engedélyezése
LEGFONTOSABB
TULAJDONSÁGOK:
VÉGFELHASZNÁLÓI ÁRAK
GRAMMATIC telepített nyelvi labor
Típusszám Típus
GRAM-08T 8 fős nyelvi labor
GRAM-10 10 fős nyelvi labor
GRAM-12 12 fős nyelvi labor
GRAM-14 14 fős nyelvi labor
GRAM-16 16 fős nyelvi labor
GRAM-18 18 fős nyelvi labor
GRAM-20 20 fős nyelvi labor
GRAM-22 22 fős nyelvi labor
GRAM-24 24 fős nyelvi labor
GRAM-26 26 fős nyelvi labor
GRAM-28 28 fős nyelvi labor
GRAM-30 30 fős nyelvi labor
GRAM-32 32 fős nyelvi labor
G
R
A
M